

ANVISNINGAR OM BEGÄRAN OM OMRÖVNING

Man får begära omprövning av beslut om flyttning av fordon genom skriftlig begäran om omprövning. I första skedet får ändring av beslutet inte sökas genom besvär.

Tidpunkten för inlämnandet av omprövningsbegäran

Omprövning av beslut ska sökas inom 30 dagar från det att den berörda fått del av beslutet. Begäran om omprövning ska vara framme under tidsfristens sista dag före tjänstetidens slut.

Om beslutet skickas till mottagaren per post som vanligt brev anses mottagaren ha fått del av beslutet sju dagar efter det att brevet sändes om det inte visas att delgivningen har skett vid en senare tidpunkt. Om bevisligt delgivande används anses delgivandet ha skett på den tid som anges i mottagningsbeviset eller den tid som märkts i ett skilt delgivningsintyg.

Innehållet i omprövningsbegäran

I omprövningsbegäran ska anges det beslut i vilket ändring söks samt vilka ändringar som yrkas och grunderna för yrkandet. Av omprövningsbegäran ska även framgå den sökandes namn och de kontaktuppgifter som behövs för behandling av ärendet.

Till omprövningsbegäran ska fogas de dokument som sökanden åberopar.

Att lämna in omprövningsbegäran

Omprövningsbegäran kan lämnas in per brev, per e-post, personligt eller genom bud.

Inlämningsadress

Omprövningsbegäran ska lämnas in hos Lovisa stad innan tidsfristen för omprövningsbegäran går ut till en av följande adresser:

Postadress Lovisa stad

Centralen för näringsliv och infrastruktur

PB 77 07901 Lovisa

E-postadress tekninen@loviisa.fi

Den betalningsskyldiga som anser att det har skett ett fel i bestämmandet av ersättningsavgiften som anges i beslutet kan begära omprövning hos Lovisa stad inom sex månader efter det att avgiften påförts. Vid utarbetandet av omprövningsbegäran ska man i tillämpliga delar följa ovanstående anvisningar beträffande omprövningsbegäran om beslutet om flyttning av fordon.

Domstolsavgifter höjdes 1.1.2016. Uträttandet av ärenden blev i regel avgiftsbelagt.

Avgiften tas inte ut om förvaltningsdomstolen eller högsta förvaltningsdomstolen ändrar ett överklagat beslut till förmån för ändringssökanden.

Den som beviljats rättshjälp behöver inte betala domstolsavgiften.

Vid förvaltningsdomstolen är rättegångsavgiften 250 euro och vid högsta förvaltningsdomstolen 500 euro.

Se lagen om domstolsavgifter (1455/2015)